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تیم ملی را با عنوان نایب قهرمانی جهان تحویل خادم دادم 

با اســتعفای رسول خادم از ریاســت فدراسیون کشتی، پست 
سرپرستی در حالی به نام حمید بنی تمیم سند خورد که نایب 
رئیس اســبق در اولین عزل و نصبش در قامت سرپرســت در 
فدراسیون گوش شکسته ها جســارت بزرگی به خرج داد. او در 
حالی غلامرضا محمدی را به عنوان ســرمربی جدید تیم ملی 
کشتی آزاد بزرگســالان منصوب کرد که درست 7 سال پیش 
رســول خادم این پست را از محمدی به شیوه بدی گرفته بود. 
خادم که در ســال 90 به عنوان مدیر تیم های ملی و امور فنی 
کار خود را در فدراسیون مرحوم حجت ا... خطیب آغاز کرده بود، 
به ناگاه اعلام کرد سرمربی تیم ملی کشتی آزاد هم هست و از 
محمدی خواســت اگر می خواهد، می تواند به عنوان مربی کنار 
او فعالیت کند. همین مسئله هم باعث شد تا محمدی در تاریخ 
26 دی 1390 قطع همکاری خود را با تیم ملی کشتی آزاد اعلام 
کند. محمدی در حالی وادار شد تیم تحت هدایتش که عنوان 
نایب قهرمانی جهان در ســال 2011 را در کارنامه داشــت، به 
رسول واگذار کند که حالا همین تیم را با عنوان ششمی جهان 
از خادم پس گرفته اســت! او که بعد از این جفا به فعالیتش در 
عرصه مربیگری در کسوت سرمربی تیم ملی نوجوانان ادامه داد 
و نسل طلایی آینده کشتی ایران را پایه ریزی کرد، در مصاحبه 
با خراســان به تشریح دلایلش برای برگشت به راس کادر فنی 

بزرگسالان پرداخت. 
 چه شد که پیشنهاد ســرمربیگری تیم ملی آزاد را 

پذیرفتید؟
ابتدا بگویم که کار بســیار ســختی در پیــش دارم به خصوص 
این که 20 ماه بیشتر تا المپیک توکیو باقی نمانده و انتظار مردم 
هم از کشــتی بالاســت که البته انتظار به حقی هم هست. اما 
من قبلا در 2 برهه از زمان تجربه مشــابهی داشــتم که یکی از 
آن ها به بعد از المپیک پکن برمی گردد که تیم یازدهم المپیک 
بــا تک مدال برنز را تحویل گرفتــم. در آن زمان تعدادی جوان 
آینده دار در اختیار داشتیم که توانستیم روز به روز شرایط را بهتر 
کنیم. تا قبل از المپیک لندن تیم ما باید قهرمان دنیا می شد اما 
با کمترین اختلاف امتیاز نایب قهرمان دنیا شــدیم )رقابت های 
جهانی 2011 استانبول( و موفق شدیم در 7 وزن )آن زمان تعداد 
اوزان کشتی 7 وزن بود( 2 طلا، یک نقره و یک برنز بگیریم. البته 
می توانســتیم دست کم یکی ، دو مدال دیگر هم بگیریم اما نشد. 
بعد از آن اتفاقاتی رخ داد که باعث دوری من از تیم ملی شــد. 
با این حال همواره کنار کشــتی بــودم و اتفاقات آن را پیگیری 
می کردم. طی 2 سال گذشته در رده سنی نوجوانان کار را شروع 
کردم. تیم هشــتم جهان و سوم آسیا را تحویل گرفتیم و روز به 
روز پیشرفت کردیم تا جایی که امسال برای اولین بار تیم ما در 
خارج از ایران روی سکوی قهرمانی جهان ایستاد. ضمن این که 
2 ســال پیاپی قهرمان آسیا شدیم و از همه مهمتر پشتوانه های 
خوبی برای کشــتی پرورش دادیم. می توان گفت نسل طلایی 
کشــتی در راه است چراکه این کشــتی گیران می توانند به تیم 
ملی جوانان و سپس بزرگسالان راه پیدا کنند و آینده کشتی ما 
را دســت کم برای یک دهه تامین کنند. از طرفی در  حال حاضر 

ورزش اول کشور با حاشیه های زیاد، دچار چالش شده به همین 
خاطر نیاز بود که بیایم و کنار کشــتی قــرار بگیرم. امیدوارم با 
همدلی همه اثرگذار باشم تا کشتی هرچه زودتر به آرامش برسد. 
 تیم ملی کشــتی آزاد را با چه عنوان جهانی به خادم 

تحویل دادید و با چه عنوانی از او تحویل گرفتید؟
در ابتدا بگویــم که به هیچ عنوان نباید زحمات رســول خادم 
را نادیــده گرفت. جا دارد از زحمــات او در مدت حضورش در 
فدراســیون تشکر کنم. هم رســول خادم و هم همکارانش طی 
ســال های گذشته زحمات زیادی برای کشتی کشیده اند. ضمن 
این که این بالا و پایین ها ممکن است برای هر فردی اتفاق بیفتد. 
اما در پاسخ به سوال شما باید بگویم زمانی که  پست سرمربیگری 
تیم ملی کشــتی آزاد را تحویل دادم، تیم نایب قهرمان دنیا بود. 
اما حالا در رتبه ششــم جهان قرار دارد و سال گذشته هم نهم 

دنیا شده بود. 
 همواره این انتقاد به رسول خادم می شد که اعتقادی به 
استفاده از نظر کارشناسان این حوزه نداشت و در زمان 
او پیشکسوتان و نامداران این رشته از کشتی دور شده 
بودند. شما در انتخاب دستیارانتان چه شیوه ای در پیش 

خواهید گرفت؟ تصمیمی در این خصوص گرفته اید؟
بــرای انتخاب کادر فنی هیچ عجله ای ندارم. انشــاا... در فرصت 
لازم با انجام بررسی های دقیق، کادر فنی را انتخاب خواهم کرد. 
اما مطمئنا افرادی که شایستگی  و توانایی لازم را داشته باشند، 
برای کادر فنی انتخاب خواهند شد. برایم همدلی افراد کادر فنی 
از همه چیز مهمتر اســت. ضمن این که نام و نشان بزرگ افراد 

کادر فنی تضمین کننده موفقیت نیست چون ممکن 
اســت همدلی لازم بین آن ها وجود نداشــته باشد و 
همین مسئله هم عامل شکست آن کادر خواهد شد. 
به شــخصه معتقدم کادر فنی ای می تواند موفق باشد 
که ضمن همدل بودن، توانایی انجام کارهای سخت را 
داشته باشند. بنابراین یک کادر فنی کم و نام نشان اما 
همدل بسیار بهتر از کادر فنی است که فقط متکی به 
نام های بزرگ است. باز هم تاکید می کنم عجله ای در 
انتخاب کادر فنی ندارم. امیدوارم با تعمق و تدبیر کافی 

کادر فنی را انتخاب کنیم. 
 در زمان سرمربیگری رسول خادم بسیاری از 
بهانه عدم  به  آزاد  نام آشنای کشتی  چهره های 
موفقیت در رقابت های انتخابی از تیم ملی دور 
ماندند. حال آن که این ایراد به خادم وارد بود که 
چندان هم پایبند به فرآیند انتخابی نیست. شما 
به شخصه اعتقادی به رقابت های انتخابی دارید 

و این فرآیند را ادامه خواهید داد؟
به شخصه به رقابت های انتخابی اعتقاد دارم. البته این 
را هم بگویم که درهای تیم ملی به روی همه باز است. 
چون تیم ملی ملک شخصی کسی نیست و متعلق به 
همه ایران است. بنابراین باید در تیم ملی هم جوانان 
را حفظ کنیم و هم افراد باتجربه را چراکه از تقابل این 
2 نســل است که تیم ملی کشــتی ایران امکان رشد 
و پیشــرفت پیدا خواهد کرد. انشاا... با فیلترهایی که 
برای تصاحب دوبنده تیم ملی مشخص می کنیم، اقدام به انتخاب 

ملی پوشان خواهیم کرد. 
 با حضور شما در راس تیم ملی کشتی آزاد بزرگسالان، 

تکلیف تیم ملی نوجوانان چه خواهد شد؟
یکــی از نگرانی های من موضــوع نوجوانان و به خصوص جوانان 
است. در حال حاضر نفرات خوبی در این تیم ها هستند که نسل 
آینده تیم ملی بزرگســالان را خواهند ساخت. معتقدم که رده 
ســنی پایه را نباید فراموش کرد. مطمئنا بعد از انتخاب رئیس 
فدراسیون، تکلیف سرمربی تیم ملی نونهالان هم مشخص خواهد 

شد. 
 تکلیف رئیس فدراسیون کشــتی چه زمان مشخص 
می شود؟ به نظر شما گزینه اصلی ریاست چه کسی است؟

در  خصوص این که چه کســی جای خادم را در راس فدراسیون 
کشــتی خواهد گرفت، هیچ اطلاعــی ندارم. امــا  از بنی تمیم 
سرپرســت فعلی فدراسیون  تشــکر ویژه دارم که به من اعتماد 
کرد و در این شــرایط حساس این اتفاق را رقم زد چراکه انجام 
چنین کاری جسارت می خواست. امیدوارم بتوانم جواب اعتماد 

او را بدهم. 
 انتقادهایی که به رسول خادم صورت می گرفت را تا چه 

اندازه وارد می دانید؟
انتقاد اگر از سر دلسوزی و سازنده باشد، عالی است. اما توهین، 
حرمت شکنی و تسویه حساب شخصی یعنی تخریب و این اصلا 

خوب نیست، به خصوص در ورزش. 
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 تاریخ نشــان داده که ایرانی هیچ وقــت ذلت پذیر نبوده پس در مورد 
مسئولین فدراسیون فوتبال 2 گزینه وجود داره یا ایرانی نیستن یا معنای 
ذلت رو نمی دونن چه معنی داره یه عده اجنبی در راس تیم ملی نشسته 
حقــوق از ما می گیره و چپ و راســت به همه توهیــن می کنه آیا این 
پذیرش همان کاپیتولاســیون نیست؟ آیا ســقوط با عزت بهتر از صعود 

باذلت نیست؟ 
 آراي جدیــد کمیته انضباطي صادر شــد. لگد زدن بــه بطري آب 2 
جلســه محرومیت، لگــد زدن به بطري خالي یک جلســه، لگد زدن به 
بازیکن حریف 100 تومان جریمه، اگه لگد با تو گوشي زدن همراه باشد 
200 تومن، اگه لگد از روي شــدت به حریف نزني یه کارت 100 آفرین 

مي گیري. با تشکر کمیته انضباطي هستم.
 آقای کی روش، ادب و احترام شــرط اول محبوبیت است که جنابعالی 
هیچ موقع این نکته را رعایت نکردی ما تو را دوست نداریم از ایران برو.

رضا علیپور برترین سنگ نورد سال ۲۰۱۸ 
جهان شد

فدراسیون جهانی سنگ نوردی، رضا علیپور 
را بــه عنــوان برترین ســنگ نورد جهان 
در ســال 201۸ انتخاب کــرد. به گزارش 
تســنیم، فدراســیون جهانی کوهنوردی و 
سنگ نوردی رضا علیپور را به عنوان برترین 
ســنگ نورد ماده ســرعت جهان در سال 
201۸ انتخاب کرد. براساس رنکینگ اعلام 
شده فدراســیون جهانی سنگ نوردی رضا 

علیپور، قهرمان سنگ نوردی کشورمان با 6۸. 324 امتیاز بالاتر از »باسا« 
از فرانســه و »تیموفیف« از روسیه قرار گرفت و عنوان برترین سنگ نورد 
دنیا در ســال 201۸ را به خود اختصاص داد. رضا علیپور در سال 201۸ 
در تمامی رقابت های جام جهانی بر یکی از سکوهای قهرمانی قرار گرفت. 
وی همچنین در بازی های آســیایی اندونزی و رقابت های قهرمانی جهان 

عنوان نخست را از آن خود کرد.

تیم ملی بسکتبال در تهران، حدادی در کیش!
حامد حدادی ســتاره بسکتبال ایران به دلیل مســائل حاشیه ای که چند 
وقــت پیش به وجود آمد، علاقه ای به حضــور در اردوی تیم ملی ندارد. به 
گزارش فارس، تمرین تیم ملی در حالی از شــنبه آغاز شــده که حدادی 
باوجود دعوت شــدن به اردو در حال حاضر در جزیره کیش بسر می برد و 
آنجا مشــغول تمرین است! صمد نیکخواه بهرامی هم که برای یافتن تیم به 
آمریکا رفته بود، در حال حاضر تیمی ندارد اما در اردوی تیم ملی شــرکت 
نمی کند. گفته می شــود عملکرد ضعیف فدراسیون بسکتبال و کادر فنی از 
ابتدای ســال جاری وضعیتی را به وجود آورده که تیم ملی در حال حاضر 
وضعیت خوبی نــدارد و برخی بازیکنان هم علاقه ای به حضور در تیم ملی 
ندارند. این در حالی است که تیم ملی در پنجره پنجم انتخابی جام جهانی 
2 بازی حساس مقابل استرالیا و فیلیپین پیش رو دارد اما خبری از همدلی 

و تدبیر در بسکتبال و تیم ملی نیست.

زاویه نگاه شما

خبر

درخواست مجدد از وزیر برای 
برگزاری انتخابات کشتی

بیست وهشتمین سمینار عمومی روسای هیئت 
کشتی استان های سراسر کشور یک شنبه برگزار 
شد که مهمترین تصمیم این نشست درخواست 
روســای هیئت های کشــتی سراســر کشور به 
عنــوان اکثریت اعضای مجمــع از وزیر ورزش 
و جوانــان برای فراهم کردن شــرایط برگزاری 
مجمع انتخاباتی بود. به گزارش ایســنا، در این 
جلســه مقرر شــد با توجه به مدت زمان کوتاه 
باقی مانده تــا رقابت های المپیک 2020 توکیو، 
از وزیر محترم ورزش و جوانان درخواست شود 
در اسرع وقت از طریق مراجع ذیصلاح نسبت به 
فراهم کردن شرایط برگزاری مجمع انتخاباتی و 
تعیین رئیس آینده فدراسیون کشتی اقدام شود. 

شمشیربازی هفتم جهان شد
تیم ملی شمشــیربازی اسلحه ســابر ایران در ادامه 
رقابت هــای جام جهانی الجزایر بــا پیروزی 41-4۵ 
در دیدار نهایی مقابل گرجســتان در جایگاه هفتم 
این مسابقات ایستاد و با این پیروزی انتقام شکست 
قبلی از این تیــم در رقابت های جهانی را گرفت. در 
این رقابت ها کره، روسیه، آلمان، ایتالیا، مجارستان و 
رومانی به ترتیب در رده های اول تا ششم قرار گرفتند. 

آزادکاران امید سوم شدند
رقابت های کشتی آزاد زیر 23 سال جهان 2۵ تا 27 
آبان ماه در شــهر بخارســت رومانی برگزار شد و در 
پایان تیم ایران با یک مدال طلای کامران قاسم پور در 
وزن ۸6 کیلوگرم و 4 مدال برنز نوید زنگنه، حسین 
شهبازی، علی شعبانی و امین طاهری در اوزان 74، 
92، 97 و 12۵ کیلوگــرم و کســب 10۵ امتیاز به 
عنوان سوم دســت یافت. این در حالی بود که ایران 

سال گذشته هشتم بود و امسال ۵ پله صعود کرد. 

محمدی ۱۴ آزادکار را به اردو 
دعوت کرد

اردوی آماده سازی تیم ملی کشتی آزاد روزهای 3 
تا ۸ آذرماه برگزار می شود. این در حالی است که 
غلامرضا محمدی، سرمربی تیم ملی کشتی آزاد 
14 آزادکار را به این اردو دعوت کرد. علی جانزاده، 
آئینی)۵7(، عشــقی)61(، بیابانی، خوشــبخت، 
میراحمدی)6۵(، کاووسی، نخودی)74(، بذری، 
قیاســی)۸6(، طالبی زرین کمــر، فروتــن)97(، 
محبی و یاری)12۵( نفرات دعوت شــده به این 

اردو هستند.

سوژه

اخبار

سارا اصلانی

محمد بنا در اولین اظهارات رسمی خود بعد از بازگشت 
به کشتی حرف های جالب توجهی زد. آقای خاصی که 
مدت 2 ســال از عرصه مربیگری در سطح ملی دور بود 
از دلایلش برای قبول پست سرمربیگری گفت. او که به 
برخی ملی پوشانش اعتقاد خاصی داشته و دارد حالا در 
این فکر اســت که هر طور شــده حمید سوریان، قاسم 
رضایی و امید نوروزی را دوباره به کشتی برگرداند؛ البته 
نه صرفا در کسوت کشتی گیر. بنا که از مصاحبه هایش با 
سایت های مختلف خبری مشخص است که کاملا دلش 
برای کشتی تنگ شده بود در واکنش به این که چه شد 
دوباره پســت سرمربیگری تیم ملی را قبول کرد آن هم 
بعد از آن که گفته بود دیگر هیچ وقت به کشتی برنخواهد 
گشت به فارس گفت: »بعد از المپیک ریو تقریبا حدود 
2 سالی می شــود که از کشتی دور هستم، البته پیگیر 
نتایج کشتی گیران مان بودم اما واقعا علاقه ای به بازگشت 
نداشتم و به هیچ وجه فکر نمی کردم شرایط بازگشت به 
کشتی را داشته باشم تا این که چند روز قبل در حالی که 
به جزیره قشــم سفر کرده بودم، این موضوع مطرح شد 
که گفتم به هیچ عنوان قصد بازگشت ندارم و می خواهم 
تنها تماشاچی باشم اما نمی دانم واقعا چه اتفاقی افتاد که 
دیدم روبه روی بنی تمیم )سرپرست فدراسیون( نشسته ام 
و قول ضمنی برای بازگشت به وی داده ام. وزیر ورزش و 
جوانان هم محبت کردند و در جلسه ای که با سلطانی فر 
داشتیم قول دادند که به صورت ویژه تا المپیک 2020 
از کشــتی حمایت کنند تا نتیجه ای خوب و شایسته به 
دست آوریم و دیروز هم حکمم را رسما دریافت کردم.« 
بنا در حالی برگشــته که خودش هم نمی داند ماندنش 
در راس کادر فنی فرنگی چقدر دوام خواهد داشــت. به 
همین خاطر به میزان گفت: »تا زمانی که لازم باشــد 
می مانم و کمک می کنم. در ســال 2014 هم وقتی تیم 
ملــی به هم ریخته بود آمــدم و قبل از جام جهانی هم 
رفتم. جالب این که پس از آن تلاش شــد که اســمی از 
من در رســانه ها نیاید. حتی رسانه های ملی هم من را 
بایکوت کردند، با این حال هم قهرمان مسابقات جهانی 
شــدیم و هم قهرمان جام جهانی. متاســفانه برخی ها 
دوست نداشــتند این موفقیت ها را ببینند. الان هم که 
آمدم مشخص نیســت 10 روز می مانم یا یک سال و یا 

10 سال.« 
 نقــش غلام محمدی و بنی تمیــم در ماجرای 

برگشت بنا
اما این که چه کسانی عامل برگشت بنا به کشتی فرنگی 
بودند سوالی است که او در پاسخ به آن به میزان گفت: 
»غلامرضا محمدی و چند نفر دیگر باعث شــدند نظرم 
برای بازگشــت به تیم ملی تغییر کند. حتی بنی تمیم 
هم خیلی پیگیر بازگشــت من بود. درنهایت هم من را 
دســتگیر کرد و گفت که هیچ راه برگشتی ندارم. وزیر 
ورزش هم به من محبت زیادی داشت و گفت که حکم 

بنا را خودم می خواهم به او بدهم.«
 با روش خودم تیمم را انتخاب می کنم

او که هیچگاه اجازه دخالت دیگران در کارش را نمی داد 
بار دیگر تاکید کرد با روش های خودش تیمش را انتخاب 
خواهد کرد: »برای تمام بزرگان و پیشکســوتان کشتی 
احترام قائلم. زمانی هم که از کشتی رفتم با وجود تمام 
انتقاداتی که به من شــد و حتــی گاهی بی احترامی ها، 
هیچ جوابی ندادم چون برای همه احترام قائلم. با احترام 
به تمام بزرگان کشــتی با روش خودم تیمم را انتخاب 
می کنم. بعد از 4، ۵ سال می بینیم که حال و روز کشتی 
ما با فرایندی که خادم گذاشــت و هر سال تبصره های 
مختلف به آن اضافه می شــد، این اســت و راه به جایی 
نبــرده.« اما این حرف های بنا به این معنی نیســت که 
انتخابی تیم ملی کاملا از بین می رود: »فرایند صددرصد 
وجود خواهد داشت. زمانی هم که من بودم فرایند وجود 
داشــت اما نه این فرایند. می بینیم که در این سال ها از 
2013 تا 201۸ تعریف فرایند با اضافه شــدن بندها و 
تبصره ها دگرگون و متفاوت شــده و درنهایت به جایی 
رســیدیم که امسال ۵ کشــتی گیر از 10 کشتی گیر ما 
انتصابی بودند و عملکرد کشــتی گیران در تورنمنت ها 
ملاک انتخاب قرار می گرفت، کاری که من سال ها قبل 

انجام می دادم و معتقد بودم شیوه درست تری است.« 
 جزینی و اسفندیاری فرد ارکان اصلی کادر فنی

تکلیف سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی در حالی مشخص 
شــده که حالا بازار گمانه زنی درخصوص دستیاران بنا 
کاملا گرم است. خودش اما مطمئن است که دستیاران 
اسبقش قطعا کنارش خواهند بود: »در سال های گذشته 
رسول جزینی و ایرج اسفندیاری فرد همراه من بودند و 
این بار هم این 2 مربی کنار من خواهند بود. نفرات دیگر 
را پس از بررسی انتخاب می کنم. بحث های زیادی درباره 

کادر فنی من می شود اما من به آن ها اعتقاد دارم.«
 واکنش بنا به منتقدان کادر فنی فرنگی 

او امــا در واکنش به انتقادهایی که در گذشــته از کادر 
فنی اش می شــد به میزان گفت: »ما در 2010، 2011 
و 2014 با همین کادر فنی موفقیت های زیادی کسب 
کردیم. زمانی که تیم ملی کشــتی آزاد قهرمان می شد 
همه از رسول خادم به عنوان نابغه یاد می کردند اما وقتی 
خادم نتوانســت نتایج خوبی کســب کند خیلی ها از او 
انتقاد کردند و از خادم به عنوان مربی سنتی یاد کردند. 
هر زمانی که در کشــتی فرنگی به موفقیتی رسیدم به 
این خاطر بود که خلاف جهت آب شنا کردیم. خیلی ها 
می گفتند که بنا گلخانــه ای کار می کند اما دیدید که 

توانستیم با همین شیوه 3 طلای المپیک بگیریم.«
 تفاوت جلالی و قلعه نویی از نگاه بنا

سرمربی  کشتی فرنگی یکی از مهمترین عوامل موفقیت 
یک مربی را شناخت او از فضای فرهنگی جامعه دانست 
و به میزان گفت: »شما به مجید جلالی نگاه کنید که از 
او به عنوان کامپیوتر یاد می شود اما مربی مثل قلعه نویی 
شــرایط جامعه را به خوبی می داند و این توانایی را دارد 
که با این شــرایط خودش را وفق دهد. به همین خاطر 
است که جلالی نتوانسته نیمی از موفقیت های قلعه نویی 

را کسب کند. هرچند جلالی هم مربی توانمند و کاربلدی 
است. کشــتی ایران شباهتی به کشتی آمریکا و روسیه 
ندارد و تافته جدابافته اســت. در کشتی فرنگی هم اگر 
موفقیتی کسب کردیم به این خاطر بود که آن را ایرانیزه 
کردیم. برخی ها می گویند کشــتی گیران بنا فقط هول 
می دهند اما در حال حاضر کشتی فرنگی دنیا فقط هول 

دادن شده است.«
 بنا و سودای برگرداندن سوریان و نوروزی 

اما این که معمار کشــتی فرنگی ایران چه کسانی  را به 
بدنه کشــتی ایران اضافه خواهد کرد سوالی است که 
بنا در در پاســخ به آن گفت: »من با حمید ســوریان 
صحبت کردم. بعید است کشــتی بگیرد اما گفت که 
به هر شــکلی که بشود کمک خواهد کرد. من با روی 
خوش از او اســتقبال می کنم. امید نوروزی هم با من 
تماس گرفت.« او در مصاحبــه با ایرنا هم تاکید کرد 
سوریان، نوروزی و رضایی برای کشتی فرنگی زحمات 
زیادی کشیده اند و با صحبتی که با آن ها خواهد داشت 
در هر نقطه ای که دلشــان بخواهند از حضورشان در 

کشتی استفاده خواهد کرد. 
 نایب قهرمانی پرسپولیس ارزشمند بود

محمد بنا بــه عنوان یک پرسپولیســی نایب قهرمانی 
تیمش در آســیا را ماموریت ناتمام تلقی نمی کند. او در 
واکنش به این نایــب قهرمانی به فارس گفت: »نگوییم 
پرسپولیس نتوانســت قهرمان شود. با توجه به اتفاقاتی 
که برای پرســپولیس افتاده بود، ایــن نایب قهرمانی از 
قهرمانی هم ارزشمندتر بود. یک پنجره بسته تنها با 12، 
13 بازیکن، درود به غیرتشان. اگر مهره هایی که نیم فصل 
گرفتیم در ترکیــب تیم به میدان می رفتند، ژاپنی ها را 
ســوت می کردیم. در مجموع همه عالی بودند، درود به 
شرفشان به خصوص کاپیتان پرســپولیس سیدجلال. 
خــدا از آن هایی که به خاطر پول باعث شــدند پنجره 
پرسپولیس بسته شود، نگذرد. دوباره قوی می شویم. البته 
دوست داشتیم قهرمان شود اما با این مشکلات همین 
نتیجه هم لذت بخش بود. امیدوارم همانطور که ما از نایب 
قهرمانی آن ها خوشــحال شدیم اگر فردا ما در المپیک 

چهارم شدیم آن ها هم از ما راضی باشند )باخنده(.«

بنا: معلوم نیست 10 روز می مانم یا 10 سال!
درود به شرف پرسپولیس به خصوص کاپیتان سیدجلال


